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Wiedzą i promują WRPO

*Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wręczył dzisiaj nagrody i wyróżnienia w VI
edycji konkursu „Młodzi wiedzą o funduszach” oraz Konkursie Dziennikarskim „Zmieniamy
Wielkopolskę”.*
Na Konkurs „Młodzi wiedzą o funduszach” wpłynęło 41 prac, które przygotowało 104 uczniów pod
nadzorem 12 nauczycieli. Laureaci otrzymali nagrody za najlepiej przygotowane uproszczone wnioski o
dofinansowanie oraz najciekawsze filmy przedstawiające unijne inwestycje. W gronie nagrodzonych są
nauczyciele, którzy przeprowadzili najbardziej interesujące lekcje europejskie, poprzedzające
przygotowanie prac przez uczniów. Marszałek Woźniak podziękował młodym uczestnikom konkursu i ich
opiekunom – nauczycielom za zainteresowanie i chęć zgłębiania materii związanej z tematyką funduszy. -
To wasz wkład w wiedzę obywatelską, kapitał na przyszłość. Z uznaniem obserwuję zaangażowanie w
przygodę młodzieży z funduszami UE. Dziś jest to jeden z tematów na topie i praca, którą włożyliście
wspólnie z nauczycielami w ramach naszego projektu z pewnością zaprocentuje – powiedział Marszałek.
W konkursie dziennikarskim „Zmieniamy Wielkopolskę” największe uznanie jury uzyskały reportaż
radiowy i dwa felietony telewizyjne. Wyróżnione prace – jak podkreśliło jury - odznaczały się wysoką
jakością merytoryczną, a także doskonałą formą, jasnością i prostotą przekazu, docierającą do
szerokiego grona odbiorców. Oceniający zwrócili także uwagę na wysokie walory warsztatowe i
profesjonalizm autorów nagrodzonych materiałów. - O unijnych funduszach mówią wszyscy. Warto mieć
wiedzę na ich temat. Z chwilą wstąpienia do Unii Europejskiej w 2004 roku, poza poczuciem, że jesteśmy
bezpieczniejsi, otrzymaliśmy możliwość operowania miliardami euro. Chcemy je zainwestować jak
najlepiej. To spora odpowiedzialność. Naszym obowiązkiem jest m.in. informować o tym, jak z tych
eurofunduszy korzystamy. Dlatego tak ważny jest precyzyjny przekaz niełatwych unijnych treści, które
będą zrozumiałe dla przeciętnego Wielkopolanina, z pomocą dziennikarzy – podkreślił Marszałek Woźniak
gratulując laureatom świetnej pracy.
Celem obu konkursów jest poszerzanie wiedzy o Funduszach Europejskich, w szczególności o
Wielkopolskim Regionalnym Programie Operacyjnym. W konkursie adresowanym do młodzieży szkolnej
ważne było także dostarczenie wiedzy o przedsięwzięciach zrealizowanych w minionych latach z
wykorzystaniem pieniędzy unijnych. Atutem jest również edukacja obywatelska oraz podniesienie
świadomości społeczności lokalnych w zakresie wykorzystania środków unijnych oraz możliwości, jakie
one stwarzają w perspektywie finansowej 2014-2020. Celem konkursu dziennikarskiego było
zainteresowanie wielkopolskich mediów tematyką Funduszy Europejskich oraz zapewnienie
niekonwencjonalnej i ciekawszej promocji WRPO w Wielkopolsce.
Listy nagrodzonych i uzasadnienia komisji konkursowych znajdziecie Państwo w załącznikach.
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Pliki do pobrania:

konkursdziennikarski.docx - 17046 Mb
mlodziwiedzaofunduszach.docx - 104045 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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